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چرا انجمن؟ 
محدثه از کلاس هفتم به پیشــنهاد دبیر پرورشــی مدرســه عضو انجمن و نقطه شــروعش میشــه 
و ســال های تحصیلی می گذره و تا امروز که پایه یازدهم رو می گذرونه.ســابقه پنج ســال مســؤول 
انجمن، دوســال قرارگاه اســتان و یک ســال قرارگاه ملی داره که براتون بیشــتر توضیح میدم. البته 

اینم بدونین که محدثه یه حکم خیلی خفن هم داره که کمتر نوجوونی ازش باخبره. فعلا در خماری 
سیر کنین تا به اونجا هم برسیم. )نویسنده لبخندی خبیثانه می زند(.

ن؟   بچه های انجمن چطور
عبارت »وی در خانواده ای مذهبی دیده به جهان گشود« کاملا درباره محدثه صدق می کنه. 
غ التحصیل هایی آشنا شد که برای رسیدن به این نقطه  با ورودش به انجمن با بچه ها و فار

فکــری و جایــگاه اجتماعی، خیلی ازشــون کمک گرفته و بچه هــای انجمن رو مثل یه خانواده 
گاه می کنه.  می دونه و معتقده جو انجمن، اعضا رو نسبت به وقایع کشور آ

 محدثه 10ســال بعد کجاســت و چیکار می کنه؟
بــه نظــرم محدثه دختریه که از الان برای آینده اش تصمیمای مهمی گرفته و این مصمم 
بودنش من رو به وجد میاره. ده ســال بعد، محدثه یه دبیره و برای این شــغلی که در نظر 
داره، دلایل قشنگی هم میاره. محدثه میگه معلمی شغل انبیاست و این که در حال حاضر 
ن و بیشتر معلما به چیزی که درس میدن اعتقادی  دبیرستان های ما وضعیت خوبی ندار

ن. محدثه دوســت داره فرد موثر و ســرباز خوبی برای امام زمان باشــه و حفظ قرآن رو  ندار
تا حافظ کل شدن هم ادامه بده. ان شاءا...

 دختر خوب خانواده بودن چه مســؤولیت هایی داره؟ 
محدثــه طبــق حرف های مربی های انجمن اســلامی معتقده دختــرا نقش های متفاوتی رو در 
زندگــی قبــول می کنن. مثل دختر بودن، همســری و مادری. اینجــا می خوام نقش مهم دختر 
بــودن رو از محدثــه بشــنویم: بــه نظر من شــاخصه های یه دختر خوب بــودن خوش اخلاق و 
خــوش برخوردیــه. مثلا پیامبر فرمودن که »دختر لطیفه، انیســه«، دختــر باید خوش برخورد و 

مهربون باشه، یه دختر باید کدبانو باشه. دختر می تونه با خانواده یه جوری تعامل کنه که همه 
اعضــای خانــواده اون رو مامــن خودشــون بدونن... به نظرم محدثه کاملا درســت میگه و نقش 

دختر خانواده بودن و یه دختر مجاهد رو به خوبی ایفا می کنه!

 وظیفــه مــا نوجوونا در برابر جنگ نرم چیه؟
رهبر انقلاب در دیدارشون با اعضای انجمن اسلامی فرمودن هر یک از دانش آموزان انجمن 
اســلامی یــک افســر جنگ نرمــه! به نظر محدثه بــرای این که بتونیم با کل دنیــا مقابله کنیم: 
یک. باید بینش سیاســی خودمون رو ببریم بالا! دو. نســبت به اطراف مون حتما حساســیت 
کنش داشــته باشــیم و ســه. بتونیم توی فضای مجازی بهترین محتواها رو تولید بکنیم و  و وا

بسیار فرد موفقی باشیم، چون هرکدوم از ما یک جوان انقلابی هستیم و یک جوان انقلابی در 
هرجا حتی فضای مجازی باید تاثیرگذار باشه.

یم!  گر برخیز  نســل ما نســل ظهور است ا
بعد از این صحبتای دلچســبی که با محدثه داشــتم، ازش خواســتم هرچی دلش می خواد 
بگه. یه توصیه خوبی به من کرد. دوســت دارم شــما هم بخونین: با توجه به شــعاری که 
انجمن اسلامی امسال داره که میگه: نسل ما نسل ظهور است و قوی باید شد ما نسلی 
هســتیم که قراره در اون نســل ظهور اتفاق بیفته پس همه جوره باید خودمون رو آماده 

کنیــم. مــن کــه خیلی باهــاش موافقم. به نظرم همین می تونه یه نشــونه بــرای پیدا کردن 
راه مون باشه. امیدوارم همه مون به مقصد نهایی مون برسیم...

 اصا این انجمن اســامی که میگن چیه؟ 
این تشــکل دانش آموز محوره و بعد از انقلاب ســال 57 با کمک یک هزار تومنی 
امــام خمینــی)ره( شــروع به فعالیت می کنه و تا امروز هــم به خوبی دووم آورده! 
رهبر معظم انقلاب در انجمن اسلامی نماینده مستقیم دارن که انجمنیا مثل 
کبریه! محدثه  پدرشــون، ایشــون رو قبول دارن و اسم شون هم حاج آقای علی ا

میگه توی فضای انجمن اسلامی به نظرات دانش آموزان احترام گذاشته میشه و 
در خیلی از موارد عملی هم میشه! )آقا منم شاهدم، واقعا همینه.(

 جهــاد فقط جهاد فرهنگیه؟ 
ی داشتیم که هیچ وقت  محدثه بدون مکث میگه: از اول ما در قرارگاه استان و ملی قرار
درس و جهاد علمی فدای کار فرهنگی نشــه و کار فرهنگی باعث آســیب دیدن به جهاد 
علمــی نشــه. همون طــور که حضرت آقــا فرمودن جهــاد علمی مهم تریــن وظیفه هر 
نوجوونه. ما قراره با درس خوندن به یه آینده روشــن برســیم چون نســل امروز، نســل 
آینده ســاز فرداســت و این جهاد علمی برای ما خیلی مهمه و با یه برنامه ریزی درســت 

و کامل میشــه به هر دو حیطه رســیدگی کرد. هرســاله بچه های انجمن اســلامی بهترین 
رتبه های کنکور رو میارن و خانواده من هم راضین، چون هیچ کدوم از این مباحث رو فدای 

دیگری نمی کنم. نتیجه اخلاقی: درس بخونیم دوستان، دررررس!

 و اما حکم..!
محدثه حکم بین المللی دشمن شناسی داره! خیلی اتفاقی متوجه میشه یک همایش 
دانشجویی برای دشمن شناسی وجود داره و به دعوت یکی از آدمای اطرافش در این 
همایــش کــه از قضــا کوچک ترین فرد جمع هم بوده شــرکت می کنه و بعــد از گذروندن 

دوره ها، رتبه نوزده رو بین اون همه دانشجو کسب می کنه. یکی از دلایلی هم که محدثه 
رشــته علوم انســانی رو انتخاب می کنه علاقه اش به همین مباحث و مخصوصا درس 

جامعه شناسی بوده. 

یــن الگو برای ما دخترا؟   بهتر
همون طور که حدس می زدم محدثه بدون درنگ جواب سوالم رو داد: به نظر من بهترین 
الگو می تونه حضرت زهرا)س( باشه! حضرت زهرایی که هم وظیفه دختر بودن شون رو 
خیلی قشــنگ انجام دادن و هم وظیفه همســر بودن شــون رو چه بسا به خاطر دفاع از 
همســر و ولایت جان شــون رو از دســت دادن..! ایشــون به ما یاد دادن که در برابر ظلم 

کت نباشیم و وارد اجتماع بشیم و در کنار حفظ حیا و عفت به نقش موثر خودمون در  سا
جامعه بپردازیم. به نظرم حضرت زهرا یه الگوی کامل برای دختران جامعه هستن...

گفت وگو با یکی مثل ما، در تشکل انجمن اسامی دانش آموزان

دیــدهبــان
گر دانش آموز باشــین، حتما اســم تشــکل های مختلفی مثل انجمن اسلامی به گوش تون خورده یا حتی ممکنه عضوش  ا
باشــین و آشــنایی نســبی با موضوع این هفته داشــته باشین. توی این شــماره از »یکی مثل ما« می خوایم درباره دختری 
یادی از شرکت تو تشکل انجمن اسلامی داره! محدثه سرچمی، یه دختر آروم و فعال که وقتی سال  صحبت کنیم که تجربه ز
پیش برای قرارگاه استان بهش رای دادم، هیچ وقت فکر نمی کردم یه سال بعدش به عنوان یه دختر موفق باهاش مصاحبه 

یم که با حال و هوای زندگی محدثه آشنا بشیم... کنم! اونم توی ضمیمه ای به نام نوجوانه. امان از چرخش روزگار، بر


